ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Токчин»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

«___» _______ 2018 г.                                                       №

с. Токчин

О признании утратившим силу Решения  Совета сельского поселения «Токчин» от 18.03.2016 № 25, от 26.06.2013 №54, от 26.06.2013 №56а  «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении «Токчин», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 На основании  Протеста прокуратуры Дульдургинского района от .11.2018 № 22-114б-2018 на Решение  Совета сельского поселения «Токчин» от 18.03.2016 №25, от 26.06.2013 №54, от 26.06.2013 №56а   «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении «Токчин», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях приведения правовых актов администрации сельского поселения «Токчин» в соответствии с действующим законодательством,  Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 18.03.2016  № 25, от 26.06.2013 №54, от 26.06.2013 №56а   «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении «Токчин», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
 2. Настоящее решение в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и опубликовать  в сети интернет на сайте администрации.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова